
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 497/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 czerwca 2023 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 497/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 do zarządzenia: 

a) w § 1 w ust. 1: 

- uchyla się pkt. 13, 

- pkt. 14 otrzymuje brzmienie: „14) w przypadku wystąpienia zagrożeń dla bezpieczeństwa 
mieszkańców miasta związanych z minioną eksploatacją górniczą nawiązanie współpracy ze Spółką 
Restrukturyzacji Kopalń S.A., organami państwowej administracji górniczej i geologicznej oraz 
innymi podmiotami mającymi doświadczenie w neutralizacji tego typu zdarzeń”. 

b) w § 29 po pkt. 27 dodaje się pkt 28 i 29 w brzmieniu: 

„28) obliczenia i przekazania 2% wpływów z tytułu podatku rolnego należnych izbom rolniczym, 

29) prowadzenia spraw z zakresu odpisu na rzecz rolniczych związków zawodowych 1,5 % podatku 
rolnego oraz rekompensaty z budżetu państwa dochodów utraconych w związku z odpisem ”.; 

2) załącznik Nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2094BC-5762-4D54-9724-908FA6E65760. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 91/2024 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Wałbrzycha i spółek 

I.  Jednostki organizacyjne, w tym: 

1. Jednostki budżetowe: 

1) Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 

2) Schronisko dla Zwierząt 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 

4) Środowiskowy Dom Samopomocy w Wałbrzychu 

5) Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia w Wałbrzychu 

6) Dom Seniora – Rusinowa w Wałbrzychu 

7) Dom Seniora – Biały Kamień w Wałbrzychu 

8) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

9) Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha 

10) Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej 

11) Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu 

12) Zespół Żłobków Samorządowych Nr 1 

13) Zespół Żłobków Samorządowych Nr  2 

14) Zespół Żłobków Samorządowych Nr 3 

15) Zespół Przedszkoli Samorządowych Nr 1 

16) Przedszkole Samorządowe Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 

17) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 

18) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 

19) Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10 

20) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 

21) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23 

22) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 

23) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 

24) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 

25) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 

26) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 

27) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 

28) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 

29) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 

30) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 

31) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 

32) I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

33) II Liceum Ogólnokształcące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2094BC-5762-4D54-9724-908FA6E65760. Podpisany Strona 1



34) III Liceum Ogólnokształcące 

35) IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi 

36) Zespół Szkół Nr 5 

37) Zespół Szkół Nr 7 

38) Zespół Szkół Politechnicznych „Energetyk” 

39) Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych 

40) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

41) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

2. Zakład budżetowy 

1) Zakład Aktywności Zawodowej "Victoria" 

3. Instytucje kultury:  

1) Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu 

2) Wałbrzyska Galeria Sztuki BWA 

3) Muzeum Porcelany 

4) Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna „Biblioteka pod Atlantami” 

5) Teatr Lalki i Aktora 

II.  Spółki: 

1. Spółki większościowe: 

1) Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.  z/s w Wałbrzychu 

2) Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o.  z/s w Wałbrzychu 

3) Zamek Książ w Wałbrzychu Sp. z o.o.  z/s w Wałbrzychu 

4) Spółka Wałbrzyskie Centrum Sportowo-Rekreacyjne „AQUA ZDRÓJ” Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu 

5) InVałbrzych Sp. z o.o.  z/s w Wałbrzychu 

2. Spółki mniejszościowe: 

1) Dolnośląska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  z/s w Szczawnie-Zdroju 

2) Wałbrzyskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  z/s w Wałbrzychu 

3) Wałbrzyski Rynek Hurtowy S.A.  z/s  w Wałbrzychu 

4) Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” Sp. z o.o.  z/s w Wałbrzychu 

5) INVEST-PARK DEVELOPMENT Sp. z o.o.  z/s w Wałbrzychu 

6) Dolnośląski Fundusz Gospodarczy Sp. z o.o.  z/s we Wrocławiu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2094BC-5762-4D54-9724-908FA6E65760. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 28 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 29 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 ust. 1
	pkt 18 w zał.1 ust. 1
	pkt 19 w zał.1 ust. 1
	pkt 20 w zał.1 ust. 1
	pkt 21 w zał.1 ust. 1
	pkt 22 w zał.1 ust. 1
	pkt 23 w zał.1 ust. 1
	pkt 24 w zał.1 ust. 1
	pkt 25 w zał.1 ust. 1
	pkt 26 w zał.1 ust. 1
	pkt 27 w zał.1 ust. 1
	pkt 28 w zał.1 ust. 1
	pkt 29 w zał.1 ust. 1
	pkt 30 w zał.1 ust. 1
	pkt 31 w zał.1 ust. 1
	pkt 32 w zał.1 ust. 1
	pkt 33 w zał.1 ust. 1
	pkt 34 w zał.1 ust. 1
	pkt 35 w zał.1 ust. 1
	pkt 36 w zał.1 ust. 1
	pkt 37 w zał.1 ust. 1
	pkt 38 w zał.1 ust. 1
	pkt 39 w zał.1 ust. 1
	pkt 40 w zał.1 ust. 1
	pkt 41 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2




